ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	от 08.04. 2021
	                                   №32-108

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Приупское  Киреевского района
Рассмотрев представление  главы администрации муниципального образования Приупское Киреевского района об утверждении  структуры администрации муниципального образования Приупское Киреевского района, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Приупское Киреевского района (приложение1).
         2. Признать утратившими силу:
      решение  Собрания депутатов от 24.12.2020  №28-99  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Приупское Киреевского района».
3.Администрации муниципального образования Приупское Киреевского района привести штатное расписание администрации муниципального образования Приупское Киреевского района в соответствие с утвержденной структурой.
         4. Решение вступает в силу со дня подписания.

      Глава муниципального образования
      Приупское Киреевского района                                   С.Н.Кретинин
 Приложение 1   к Собранию депутатов
 муниципального образования Приупское
                                                                                                                                                                       Киреевского района от  08.04.2021 №32-108

Структура администрации муниципального образования Приупское Киреевского района

Глава администрации                                                                                             муниципального образования

                                                                Советник главы

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Консультант
Отдел ЖКХ
Отдел экономики и финансов

Референт 1 категории
Инспектор ВУР